Productinformatie
Materiaal: Gelegeerd hoogwaardig staal.
Markering: Volgens norm, CE
Temperatuursbereik: -40°C t/m 380°C
Afwerking: Poedercoating violet
Norm: EN 1677-2 (+25% WLL)
Waarschuwing: Warmtebehandeling niet toegestaan.
Veiligheidsfactor: 4:1
Grade: 10
Algemeen: Ooghaak met klep HS/S.
... Read more
HS/S ooghaak met klep KWB Gr.10
1 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl
Maattekening
Technische gegevens
Artikelnr. Code Ketting diameter
mm
WLL
ton
Werklengte
mm
a mm b mm d1 mm d2 mm e mm g1mm mm h mm Gewicht
(kg)
11.1169952 HS/S-6-10 6 1,4 85 17 68 20 10 85 19 21 0,29
11.1169958 HS/S-7/8-10 7-8 2,5 106 19 88 25 11 106 26 27 0,57
11.1169953 HS/S-10-10 10 4 131 26 109 34 16 131 31 33 1,19
11.1169954 HS/S-13-10 13 6,7 164 33 134 43 19 164 39 44 1,96
11.1169955 HS/S-16-10 16 10 183 40 155 50 25 183 45 50 3,85
11.1169950 HS/S-19/20-10 19 16 205 48 178 55 27 205 53 55 5,92
11.1169956 HS/S-22-10 22 19 225 50 196 60 29 225 62 62 7,65
11.1113409 HS/S-26-10 26 26,5 259 70 235 70 37 259 73 75 12,76
HS/S ooghaak met klep KWB Gr.10
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl